
spalatoria auto

I.D.: 71213458

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	50112300-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,36 RON - 840,36 RON

Descriere: -spalat exterior SUV AR25PON=21,01lei;-tractor agricol URB cu remorca=126,05lei;-tractor agricol Belarus =50,42lei; -spalat exterior si curatat interior:-autocamion AR03LMC=58,82lei;-microbus persoane peste 9 locuri=71,43lei x3=214,29lei;SUV AR25PON=46,22lei; -autoturism AR64PON=37,82lei x4=151,28lei; -spalat exterior si curatat podeaua interior:-microbus persoane peste 9 locuri=46,22lei; -spalat si curatat covorase din cauciuc tip terasa = 25mp=126,05lei.
